Judicial.

II)  ADJUDICAR a la Empresa  ETIXEN de EXPERTIZEN S.R.L., CUIT 

30-71513828-6, por ser la oferta más conveniente de acuerdo a la evaluación 

en  informe de  la  Secretaría  de  Informática  Judicial,  por  un  monto  total  de 

PESOS  CUATRO  MILLONES  SEISCIENTOS  CINCUENTA  MIL  ($ 

4.650.000,00) a pagar en un pago anual.

III) AUTORIZAR a la Secretaría Contable a emitir la Orden de Provisión 

correspondiente,  imputándose  la  suma  de  PESOS  CUATRO  MILLONES 

SEISCIENTOS CINCUENTA MIL ($ 4.650.000,00) en Bienes de Uso, Partida 

Principal: Activos intangibles, Partida Parcial: Programas de Computación, del 

Programa Informatización del Poder Judicial.  

La  presente  actuación  se  encuentra  firmada  digitalmente  en  Sistema  de 
Gestión  Informático,  por  el  Dr.